
DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  16  stud. 

26/11/2018 - Prima  Sessione  ORE 8.30
LAUREANDI                        RELATORI
ANGELELLI ELEONORA          ORTOLANI SANDRO

CARLONI CATERINA ORTOLANI SANDRO 

COMPAGNUCCI LORENZO     ORTOLANI SANDRO

CROCENZI SOFIA ORTOLANI SANDRO

FEDDADI YASSMINE ORTOLANI SANDRO

FONZETTI MARIA CRISTINA   ORTOLANI SANDRO

FRABONI ELENA ORTOLANI SANDRO

LIBERATI GUGLIELMO ORTOLANI SANDRO

SPARACI SARA ORTOLANI SANDRO

SDANGO PIETRO                        LUCERTINI CARLA

FERRER PURITA MARIE           GALLI FRANCESCO

PICCHIO MARTINA             MARINELLI DONATELLA

ZEFIRO SARA                      MARINELLI DONATELLA

LA TORRE SILVIA LOMBARDI F. DOMENICO

MANCINELLI ERIKA LOMBARDI F. DOMENICO

PAOLILLO LUCIA LOMBARDI F. DOMENICO

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA 15 stud.

26/11/2018 Seconda  Sessione  ORE 14.00
LAUREANDI                      RELATORI
KRAKULLI KLARA CAPUCCI ALESSANDRO

FALCONE LORENZO             MERCURI MAURIZIO

PIRANI GIULIA GRACIOTTI PAOLA

SANNA RICUPERO SILVIA        GRACIOTTI PAOLA

GIANTOMASI FABIO MESSI DANIELE

ANGELELLI VERONICA         TOCCACELI ANDREA

CARBONARI CHIARA            TOCCACELI ANDREA

DURAZZI SARA TOCCACELI ANDREA

SPINELLI DAVIDE TOCCACELI ANDREA

ANDREONI ANNACHIARA        GIACOMELLI SILVIA

COSTANZI GILDA GIACOMELLI SILVIA

MARCHIONNI ALESSANDRO             FAZI ANDREA

MASSI SHARON FAZI ANDREA

NEGUSANTI GIULIA FAZI ANDREA

SHKOZA DENADA FAZI ANDREA

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA 15 stud.

27/11/2018 - Terza  Sessione         ORE 8.30

LAUREANDI                        RELATORI
SCRUDATO VINCENZO           MERCURI MAURIZIO

AQUILI  GIORGIA MERCURI MAURIZIO

BOLOGNINI SILVIA MERCURI MAURIZIO

MARCELLINI ELISA MERCURI MAURIZIO

MARTELLA GIADA MERCURI MAURIZIO

MOSCA MICHELE MERCURI MAURIZIO

RIGINELLI FRANCESCA           MERCURI MAURIZIO

LANARI ALICE MARCHETTI MARA

LOPOMO MARIA ALMA               MARCHETTI MARA

ORTOLANI RACHELE                 MARCHETTI MARA

SGUBBI PAMELA MARCHETTI MARA

ALBANESI ERICA         PACE GIOVANNA MICHELA 

GALLI ALESSIA PACE GIOVANNA MICHELA

RENZI GAIA CIRIONI OSCAR

BALERCI GIULIA GAGGIA DAVIDE

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA    15 stud. 

27/11/2018 - Quarta  Sessione ORE 14.00

LAUREANDI                           RELATORI
D'URSO ROSMILDA FULGENZI GIANLUCA

D'ASCANIO ALESSIA                             DIGNANI LUCIA

GIACOMONI ELISABETTA                     DIGNANI LUCIA

SOCCI RACHELE BUSCEMI LOREDANA

ABBONDANZA NERLIT          COTICHELLI GIORDANO

BALDUCCI CHIARA COTICHELLI GIORDANO

BASILI PIETRO COTICHELLI GIORDANO

BASTIANELLI FEDERICA       COTICHELLI GIORDANO

BONCRISTIANO FEDERICA   COTICHELLI GIORDANO

CANONICI MARTINA COTICHELLI GIORDANO

CAPPELLA SARA COTICHELLI GIORDANO

CAROTI ALESSIA COTICHELLI GIORDANO  

ESPOSTO BERARDINELLI 

RACHELE COTICHELLI GIORDANO

FORTUNATO LORENZO        COTICHELLI GIORDANO

GIGLI SEBASTIANO COTICHELLI GIORDANO

Università Politecnica delle Marche
Facoltà di Medicina e Chirurgia



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
6 – 7 Novembre 2018   

ESAME PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Cerimonia di proclamazione della 

Laurea in Infermieristica  
26-27 Novembre 2018

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea 
in Infermieristica                                        
Prof. Antonio Benedetti

• Saluto del Direttore delle ADP                 
Dott. Sandro Ortolani

• Saluto del Direttore delle ADP                 
Dott. Maurizio Mercuri

• Saluto Ordine Professionale Infermieri di 
Ancona

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclama dei Laureati e consegna delle 
pergamene

6 Novembre  ore 8.30  - prima 
Sessione

D'URSO ROSMILDA
LIBERATI GUGLIELMO
SCRUDATO VINCENZO

ABBONDANZA NERLIT
ALBANESI ERICA
ANDREONI ANNACHIARA
ANGELELLI ELEONORA
ANGELELLI VERONICA
AQUILI GIORGIA
BALDUCCI CHIARA
BALERCI GIULIA
BASILI PIETRO
BASTIANELLI FEDERICA
BOLOGNINI SILVIA
BONCRISTIANO FEDERICA
CANONICI MARTINA

7 Novembre  ore 8.30 - terza  
Sessione

FRABONI ELENA
GALLI ALESSIA
GIACOMONI ELISABETTA
GIANTOMASI FABIO
GIGLI SEBASTIANO
KRAKULLI KLARA
LA TORRE SILVIA
LANARI ALICE
LOPOMO MARIA ALMA
MANCINELLI ERIKA
MARCELLINI ELISA
MARCHIONNI ALESSANDRO
MARTELLA GIADA
MASSI SHARON
MOSCA MICHELE

6 Novembre ore 14.00 – seconda 
Sessione

CAPPELLA SARA
CARBONARI CHIARA
CARLONI CATERINA
CAROTI ALESSIA
COMPAGNUCCI LORENZO
COSTANZI GILDA
CROCENZI SOFIA
D'ASCANIO ALESSIA
DURAZZI SARA
ESPOSTO BERARDINELLI RACHELE
FALCONE LORENZO
FEDDADI YASSMINE
FERRER PURITA MARIE
FONZETTI MARIA CRISTINA
FORTUNATO LORENZO

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO SUPERATO L’ESAME DI 
ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE ACCEDERANN O 

ALLA SESSIONE DI LAUREA

7 Novembre ore 14.00 - quarta 
Sessione

NEGUSANTI GIULIA
ORTOLANI RACHELE
PAOLILLO LUCIA
PICCHIO MARTINA
PIRANI GIULIA
RENZI GAIA
RIGINELLI FRANCESCA
SANNA RICUPERO SILVIA
SDANGO PIETRO
SGUBBI PAMELA
SHKOZA DENADA
SOCCI RACHELE
SPARACI SARA
SPINELLI DAVIDE
ZEFIRO SARA


